\Strojírenský zkušební ústav, s.p.
(Engineeriňg Testinstitute, Public Enierprise)
Ceňifikační orgán certifikující produkty č. 3040 akreditovaný ČlA podle Čsn eN lsonEc fio65:2a13
Product ceňification body 3040 accredited by the Czech Accreditation lnstitute pursuant ČsN Etrt lso/lEc 17065:2013
Hudcova 424í56b,621 00 Brno, Ceská republika / Czech Republic
cERTlFlKAT l cERTlFIcATE
fi;,fo",. J-02964_19
Aplikované požadavky:

Product
Typové označení:
Type designation
i
J-02964-19 strana / Page ,1 (2)
Stroiírenský zkušební úslav, s.p., Hudcova 424t56b,621 00 Brno, ČLská republika
Engineering Test lnstitute, public enterprise, Hudcova 424l56b, 621 00 Brno, Czech Republic
F 03-0a8 V 02.01 ty,p1
A
v 3§{0
Hlavné mesto SR Bratislava                                                       Dynamický nákupný systém
Primaciálne námestie č. 1                                  Výzva č. 24 – Konferenčné a kancelárske stoličky
814 99 Bratislava
Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií
Identifikačné údaje:
Názov zákazky: „Výzva č. 24 – Konferenčné a kancelárske stoličky“
Uchádzač:  KLS spol. s.r.o.
Adresa sídla:  Martina Rázusa 9, 010 01  Žilina
IČO:   30223288
Číslo účtu (IBAN):
Telefónne číslo: 0
E-mailová adresa: @kls-za.sk
Ponuková cena v súlade s opisom predmetu zákazky:
Názov položky: Cena v € bez DPH Cena v € s DPH
I. Konferenčné stoličky typ I v celkovom množstve 18ks 1 053,00 1 263,60
II. Konferenčné stoličky typ II v celkovom množstve 2ks 117,00 140,40
III. Kancelárske stoličky v celkovom množstve 20ks 3 880,00 4 656,00
VIII. Všetky ostatné služby (ako napr. dovoz, montáž,
atď.)
110,00 132,00
Cena spolu   5 160,00 6 192,00
Pomocné kritérium na hodnotenie ponúk v prípade rovnosti ponúk:
Lehota dodania kancelárskych stoličiek (v kalendárnych dňoch)*
35
*Max. lehota dodania tovaru je 35 kalendárnych dní a preto pomocné kritérium môže byť rovné alebo nižšie ako táto
max. hodnota.
Platca/neplatca DPH (nehodiace sa preškrtnite)
Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade
s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie:
Hlavné mesto SR Bratislava                                                       Dynamický nákupný systém
Primaciálne námestie č. 1                                  Výzva č. 24 – Konferenčné a kancelárske stoličky
814 99 Bratislava
V Žiline dňa 30.03.2022
__________________________________
Ing. Dušan Kasper
Konateľ spoločnosti
Hlavné mesto SR Bratislava
Primaciálne námestie č. 1 Výzva č. 24 – Konferenčné a kancelárske stoličky
814 99 Bratislava
1
Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky
III. Kancelárska stolička typ v celkovom množstve 20 ks
Znázornenie –
Špecifikácia pre kancelársku stoličku